
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年６月21日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（データセンター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

4.4.22 ⑥株式会社エヌイーティー（岡山県岡山市北区奥田１‐５‐30） ⑦7,964,000 円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（東京ビル） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.21 

⑥株式会社ジャスティス・サポート（兵庫県伊丹市北本町１‐312） ⑦17,635,200 円 ⑧4.2.4 

⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（新宿ビル） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.21 

⑥株式会社ジャスティス・サポート（兵庫県伊丹市北本町１‐312） ⑦13,939,200 円 ⑧4.2.4 

⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（駒込高風荘） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

4.4.22 ⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦

3,537,600円 ⑧4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（栃木県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦5,227,200円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（茨城県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦6,177,600円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（群馬県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦5,610,000円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（埼玉県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦6,072,000円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（長野県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥株式会社ビルメン信越コントロールズ（長野県長野市大字高田 253‐２） ⑦6,526,080 円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（東京都） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦7,590,000円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（神奈川県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.21 

⑥有限会社総合ビルメンテナンス（千葉県我孫子市南新木４‐23‐２‐103） ⑦10,348,800円 ⑧



4.2.4 ⑪最低価格 

①75 ②関東甲信越ブロック店舗清掃業務請負（山梨県） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.4.22 

⑥株式会社ビルメン信越コントロールズ（長野県長野市大字高田 253‐２） ⑦4,160,640 円 ⑧

4.2.4 ⑪最低価格 

①71､27 ②電子契約システムの構築に伴う国民業務システムの改修（外部設計工程） 一式 ③

購入等 ④随意 ⑤4.4.28 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３‐３‐３） 

⑦69,795,000円 ⑧4.4.6 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②資金送金事務の見直しに係る農林業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随意 ⑤

4.5.13 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦37,499,000円 ⑧4.4.22 ⑨b 

「排他的権利の保護」 

①73 ②株式会社日本政策金融公庫の新聞広告掲載業務（読売新聞） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤4.5.10 ⑥株式会社読売エージェンシー（東京都千代田区富士見２‐１‐12） ⑦36,414,180

円 ⑧4.3.18 ⑪最低価格 

①71､27 ②創業前評価モデルの改定に係る融資判断支援システム等（国民業務システム）の改修 

一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.5.11 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３

‐３‐３） ⑦87,780,000円 ⑧4.4.6 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②電子契約導入に向けた貸付金の送金登録の自動化等に係る国民業務システムの改修 

一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.5.17 ⑥株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（東京都江東区豊洲３

‐３‐３） ⑦485,182,500円 ⑧4.4.22 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②貸付後の外部提供帳票類の出力方法の見直し等に係る農林業務システムの改修 一式 

③購入等 ④随意 ⑤4.5.24 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦

59,653,000円 ⑧4.4.28 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②立入調査案件の抽出条件の見直しに係る信用保険システム（中小保険業務システム）

の改修 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.5.18 ⑥富士通株式会社（東京都港区東新橋１‐５‐２） 

⑦56,199,000円 ⑧4.4.27 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②ＩＳＤＮ回線廃止に伴う金融機関伝送システムのＡＤＰ接続環境の構築 一式 ③購

入等 ④随意 ⑤4.5.19 ⑥株式会社日立製作所（東京都千代田区丸の内１‐６‐６） ⑦

30,030,000円 ⑧4.4.28 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②担保システムにおけるアプリケーション保守 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.5.18 

⑥富士通株式会社(東京都港区東新橋１‐５‐２） ⑦89,100,000円 ⑧4.4.21 ⑨b 「排他的権

利の保護」 

①71､27 ②電子契約システムの導入に向けた農林業務システムの改修（非連携部分） 一式 ③

購入等 ④随意 ⑤4.5.18 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦200,398,000

円 ⑧4.4.27 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①71､27 ②令和４年度貸付条件改定に係る農林業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随意 

⑤4.5.20 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐１） ⑦93,236,000円 ⑧4.4.26 ⑨

d 「互換性」 

①71､27 ②逐年情報の登録情報の見直しに係る農林業務システムの改修 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤4.5.26 ⑥ＪＢＣＣ株式会社（東京都大田区蒲田５‐37‐1） ⑦99,957,000 円 ⑧4.5.2 

⑨b 「排他的権利の保護」 


